
《 組み合わせ 》

プール A プール B

(第1部) (第1部)

Ⓡ Ⓡ

Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ ⓁⓀ

ⓁⓀ Ⓡ Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ Ⓡ

合同Ａチーム：大阪府立阿武野･春日丘･島本･千里青雲･高槻北･三島、大商学園高

合同Ｂチーム：大阪府立茨木西･北淀･刀根山･北摂つばさ･山田、太成学院大学高

合同Ｃチーム：大阪府立渋谷･東淀川高

プール C

(第2部)

C1 Ⓡ

C4 ⓁⓀ

C2 Ⓡ

C5 ⓁⓀ

F3 Ⓡ

C6 ⓁⓀ

《 グラウンドマップ 》

クラブハウス

トイレ

グラウンド入口 本部

C3 ⓁⓀ

13:55 ko

C6 Ⓡ

14:32 ko
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【 高校生グループ 】

12/25 (月) ／ 大阪学院大学高等学校グラウンド

合同Ａ

B10 Ⓡ

11:52 ko

合同Ｂ

A11 Ⓡ

12:05 ko

A7 ⓁⓀ

11:15 ko 茨　木

B12 Ⓡ

12:17 ko

B8 ⓁⓀ

11:27 ko

大阪学院

大学高

A3 ⓁⓀ

10:25 ko

関西大倉 桜　塚

高校生ゲームグラウンド

合同Ｃ

B2 ⓁⓀ

10:12 ko

B6 ⓁⓀ

11:02 ko

C1 ⓁⓀ

13:30 ko

C4 Ⓡ

14:07 ko

高　槻

大　阪 高　槻
関西大学

第一

桜　塚

関西大倉

金光大阪

A5 ⓁⓀ

10:50 ko

A9 Ⓡ

11:40 ko

左サイド

大　阪

関西大学

第一

C2 ⓁⓀ

13:42 ko

C5 Ⓡ

14:20 ko

A1 ⓁⓀ

10:00 ko

合同Ｃ 茨　木

左サイド

右サイド 右サイド

合同Ａ 合同Ｂ
大阪学院

大学高

B4 ⓁⓀ

10:37 ko

金光大阪

中学生ゲームグラウンド



《 組み合わせ 》

プール D プール E

(第1部) (第1部)

Ⓡ Ⓡ

Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ ⓁⓀ

ⓁⓀ Ⓡ Ⓡ ⓁⓀ Ⓡ Ⓡ

茨木com.：茨木市立天王･西･東･南･養精中

摂津第五/高槻com.：摂津市立第五中、高槻市立五領･第三･第十･如是中

関西大倉/豊中com.：関西大倉中、豊中市立第四･第十二中

プール F

(第2部)

Ⓡ

ⓁⓀ Ⓡ

ⓁⓀ Ⓡ Ⓡ

Ⓡ ⓁⓀ ⓁⓀ Ⓡ

《 グラウンドマップ 》

クラブハウス

トイレ

グラウンド入口 本部

F10 Ⓡ

15:22 ko

E8 Ⓡ

14:57 ko

F5 ⓁⓀ

14:20 ko

茨木RS

天王山RS

吹田RS

Ｂ

摂津市立

第四 Ａ

摂津市立

第四 Ｂ

E8 ⓁⓀ

11:27 ko

吹田RS

Ａ

吹田RS

Ａ

茨木com.
摂津市立

第一

摂津第五

高槻com.

関西大倉

豊中com.
豊中RS

F1 ⓁⓀ

13:30 ko

F6 Ⓡ

14:32 ko

F9 Ⓡ

15:10 ko

摂津第五

高槻com.

D3 ⓁⓀ

10:25 ko
高槻RS

箕面RS

Ｂ

E4 ⓁⓀ

10:37 ko

摂津市立

第一

D11 Ⓡ

12:05 ko

D7 ⓁⓀ

11:15 ko
高槻RS

箕面RS

Ａ

高校生ゲームグラウンド 中学生ゲームグラウンド

左サイド 左サイド

右サイド 右サイド

茨木com.

D1 ⓁⓀ

10:00 ko

D5 ⓁⓀ

10:50 ko

D9 Ⓡ

11:40 ko
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関西大学

第一

豊中RS

E2 ⓁⓀ

10:12 ko

E6 ⓁⓀ

11:02 ko

F2 ⓁⓀ

13:42 ko

F4 ⓁⓀ

14:07 ko

E7 ⓁⓀ

14:45 ko

12/25 (月) ／ 大阪学院大学高等学校グラウンド

【 中学生グループ 】

吹田RS

Ｂ

F3 ⓁⓀ

13:55 ko

関西大学

第一

E12 Ⓡ

12:17 ko

高槻RS

箕面RS

Ａ

高槻RS

箕面RS

Ｂ

E10 Ⓡ

11:52 ko

茨木RS

天王山RS

摂津市立

第四 A

摂津市立

第四 Ｂ

関西大倉

豊中com.



《 タイムスケジュール 》

　第1部　代表者会議

　　　第1部出場チームの代表者(顧問やコーチの方など)は本部へお集まりください。

　第1部　交流ゲーム　（12:30 終了）

　高等学校ラグビー部　紹介タイム　打ち合わせ

　　　すべての高等学校ラグビー部のリーダー(複数可)は本部へお集まりください。

　　　すべての中学生チームのプレイヤーとマネージャーは本部前へお並びください。

　高等学校ラグビー部　紹介タイム

　　　公立高･私立高(23校)の50音順に1分間ずつ、ラグビー部紹介や受験アドバイスなどをしていただきます。

　第2部　代表者会議

　　　第2部出場チームの代表者(顧問やコーチの方など)は本部へお集まりください。

　第2部　交流ゲーム　（15:35 終了）

《 留意事項 》

〇  組み合わせは50音順を基準に決定させていただきました。予めご了承ください。

〇  クラブハウスからゲームグラウンドに向かって Ⓛチームが左サイド、Ⓡチームが右サイド、Ⓚチームがキックオフをしてください。

 例えば、プールAのA1ゲームでは 合同Aチーム が左サイドからキックオフ、合同Bチーム が右サイドになります。

 またゲーム開始前に整列はせず、ゲーム終了後にその場で挨拶してください。

〇  ゲーム時間は原則としてすべて 10分×1 (ランニングタイム) で行います。

〇  プレイヤーの入替は何人でも何回でも可能です。一度入れ替わったプレイヤーの再入場も可能です。

 なお入替時は本部やレフリーに連絡せず、各チームで適宜入れ替えてください。

〇  7人に満たないチームのゲームは原則として少ないチームの人数に合わせてゲームを行いますが、

 詳細は両チームでご相談ください。

〇  レフリーは同じプールの先生やコーチの皆さんで当日ご相談いただき割り当ててください。

 例えば、プールAのゲームはすべてプールA(4チーム)の先生やコーチの皆さんでレフリーをお願いします。

 なお本部から キックオフ時刻 と キックオフ時刻の 9分30秒後 にホイッスル等を鳴らしますので、

 ホイッスル中のプレーまたはホイッスル後の1プレーでゲームを終了させてください。

13:30 ～
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12:40 ～

13:10 ～

12/25 (月) ／ 大阪学院大学高等学校グラウンド

9:40 ～

12:30 ～

10:00 ～


